
SLAVM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 19/2020

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia
jednolitego tekstu Statutu Instytutu Slawistyki PAN.

Działając na podstawie art.51 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii
Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796), uchwala się co następuje:

§1

Zatwierdza się jednolity tekst Statutu Instytutu Slawistyki PAN uchwalonego przez Radę
Naukową Instytutu Slawistyki PAN w dniu 28 marca 2011 r. ze zmianami przyjętymi przez
Radę Naukową IS PAN na mocy uchwały nr 15/2020 z dnia 21 września 2020 r. i

zatwierdzonymi przez Prezesa PANpismem o sygnaturze BOM.DOP.AJ.012.27.2020 z dnia
29 października 2020 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki
PAN.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia
jednolitego tekstu Statutu przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk.

Za przyjęciem uchwały głosowało .31.. osób
Wstrzymało się od głosu. .1.. osób
Nie było głosów przeciw i nieważnych

.....

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN
PRZEWODNICZĄCY
RADY NAUKOWE!

Instytutu Slawistyki PAN

Waye
wed

Jel
endr Wdjciec

h
Mądry

prof. dr hab kyszard Grzesik

00 -337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl
tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88. e-mail: sekretariat@icnan wainl


